[image: image1.png]pa
4
LY

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2014
                                 №   279                               с. Ремонтное

Об отмене публичных слушаний
об изменении разрешенного использования

земельного участка

     На основании  Устава муниципального образования  «Ремонтненское сельское поселение», принятого Решением Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 27.01.2014 №58, Правил землепользования и застройки Ремонтненского сельского поселения, утвержденных Решением Собрания депутатов от 22.08.2012  № 103 и заявления Тимченко Людмилы Николаевны от 19.12.2014,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить публичные слушания, проводимые с 12.12.2014 по 12.01.2015, по изменению одного вида использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства» на другой вид «сооружения связи, радиовещания и телевидения», расположенного по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Ремонтное, ул. Первомайская, д.23, кв.1 ,  и собрание жителей села, назначенное на 23.12.2014 года  в 1000ч. в Администрации Ремонтненского  сельского поселения  по адресу: с. Ремонтное ул. Ленинская  94 .
2.  Правообладателям земельных участков, имеющих общие границы  с  заявленным земельным участком, направить письменные уведомления об отмене.

3.  Постановление разметить на информационном стенде Администрации Ремонтненского сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Ремонтненского

    сельского поселения                                                                        А.Я.Яковенко